Si forte annueret quispiam mori pro ipso:  
Vbi omnes renuerunt, ipsum mori iubentes,  
Pater et mater senex, et omnis chorus amicorum,  
Ipse prompte propter ipsum, mortem subiit.  
Et moritur, et sepelitur: quamuis surrexerit rursum.  
Ad Diomedis equos enim Hercules excurrens,  
Excipitur hospitio a lugente Admeto.  
Ille uero minime exposita calamitate amico,  
Illum domi dicubi coniuicio excipit splendidissime.  
Ipse autem luctu fortis, atque miserijs, et eiulatibus  
Funus mortue uxoris execuebat.  
Hercules uero a quodam totu cum didicisset famulo,  
Supermiratus uehementer uiri amicitiam,  
Atque miseratus uxore tali priuatum,  
Genu percutere fortiter est corde iussus est.  
O multis perpeplum cor, et manus med,  
Nunc ostende qualem filium te Tirynthia  
Electryonis genuit Alcmena Ioui.  
Oportet enim me seruare mortuam nuper.  
Cum dixisset talia ad se, clam tendit ad sepulchrum,  
Atque cohorens qui uenerat in sanguinibus Infernum,  
Donec sibi Alcestem praebuit, non dimisit.  
Quam accipiens, reuersus uenit ad Admetum rursum.  
Ilo autem flente, eiulante, plangente,  
Hanc ipse exhibuit, peplis inuolutam:  
Admete, dicens, custodi hanc mihi uxorem.  
Præmium enim uictoriosum certaminis hanc habui.  
Flente magis autem uiro, atque non tolerante,  
Detegens ostendit: et uix cognoscens ille,  
Ut deum honorauit heroa sacrificijs.  
Ita uero fabulosius, hoc autem allegoricē reddendum.  
Cum sororibus Alcestes inuita patrem  
Medee dolis cum occidisset, fugit ad Admetum,  
Cui et legitimis iungitur nuptijs, tanquam a genere.  
Acastus banc frater quererebat Admeto,  
Ut poenam acciperet cædis paternæ,  
Admeto autem non dante, hunc ipsum cobibuit,  
Cum multitudine exercitus delatus, exercitu adducto, στρατούσας  
Cum interficiendus autem esset ab ipso Admetus,  
Alcestis dedit scipsum, Admetus autem liberatus est:  
Et calamitatē uxoris lamentabatur, atque afflictionem.  
Sed Hercules superueniens, rursum illi portat,  
Ex morte cum seruasset, atque manibus Acasti.  
Hec expositio, fili mi, mihi arridet.  
Ut arbitror uero, Palæphati Stoici est, (bit.  
Pulcherrima existens, non putrida, quales multas scri  
Alterius igitur uidetur, non meum, hoc esse interim.  
Neg; enim ascribere labores alienos uolo,  
Neg; gloriari pennis, quibus fabula scribit  
Alienum uarij pennum graculum illum.

## D E E V R Y D I C E. 54.

**E** Vrydice coniunx fuit Orphei.

Hanc a serpente dicunt iactam obijisse.

Reductam autem ad lucem iterum a manibus, (cits.  
Orpheus cum demulsiisset infernum atque Proserpinā musi